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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS

ENTIDAD:
CLASE DE PROGRAMA:
PROGRAMA:

RESULTADO INMEDIATO:

CODIGO

CODIGO

637

CODIGO

667

RESULTADO INMEDIATO:

25-6 PETROLEOS PARAGUAYOS
1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

CLIENTES RECIBEN HIDROCARBUROS-COMBUSTIBLES PARA SU MOVILIDAD Y/O COMERCIALIZACION

ACTIVIDAD

COMERCIALIZACION DERIVADOS DEL PETROLEO Y BIOCOMBUSTIBLES

PROCESO

PROCESO

AMBITO

AMBITO

INDICADOR

PORCENTAJE DE VENTA PETROPAR SOBRE VENTA NACIONAL

INDICADOR

PORCENTAJE DE ESTACIONES DE SERVICIOS ABASTECIDOS CON HIDROCARBUROS -
COMBUSTIBLES DE PETROPAR

CLIENTES RECIBEN HIDROCARBUROS-COMBUSTIBLES PARA SU MOVILIDAD Y/O COMERCIALIZACION

UNIDAD DE MEDIDA

LITROS

GUARANIES

INDICADORES

FORMULA

(N° DE LITROS VENDIDOS EN LA RED PETROPAR EN EL ARO T/N° DE LITROS VENDIDOS POR TODOS
LOS EMBLEMAS A NIVEL NACIONAL EN EL ANO T)*100

PORCENTAJE

FORMULA

(NUMERO DE ESTACIONES DE SERVICIO QUE RECIBEN HIDROCARBUROS-COMBUSTIBLES DE
PETROPAR EN EL ANO T/NUMERO DE ESTACIONES DE SERVICIO PLANIFICADOS PARA SER
ABASTECIDOS POR PETROPAR EN EL ANO T)*100

PORCENTAJE

META

2026

2026

2026

1.157.359.722

7.067.020.558.304

588.043.870

3.656.236.750

16,08

290

290

100
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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS

ENTIDAD: 25-6 PETROLEOS PARAGUAYOS
CLASE DE PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
CODIGO
2 PRODUCCION DE ALCOHOL

ACTIVIDAD UNIDAD DE MEDIDA

LITROS

GUARANIES

TOTAL PROGRAMA

META

2026

20.000.000

360.128.641.993

2026

7.427.149.200.297
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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS

ENTIDAD:

CLASE DE PROGRAMA:

PROGRAMA:

CODIGO

25-6 PETROLEOS PARAGUAYOS
3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
1 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES

ACTIVIDAD

UNIDAD DE MEDIDA

GUARANIES

TOTAL PROGRAMA

META

2026

106.506.184.710

2026

106.506.184.710




